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SNIPER GHOST WARRIOR CONTRACTS 2

Cena 110,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0217

Producent Brak

Opis produktu
  

Sniper Ghost Warrior Contracts 2 to druga z cyklu i kolejna w dorobku polskiego studia CI Games produkcja, w której mamy
okazję wcielić się w zawodowego snajpera umiejącego oddać celny strzał nawet z 1000 metrów. Tym razem kampania dla
jednego gracza zabiera nas na Bliski Wschód w celu obalenia panującego tam reżimu dążącego do wywołania wojny w
regionie.

Fabuła

Akcja w SGW Contracts 2 rozgrywa się na Bliskim Wschodzie, a konkretniej wzdłuż granic Libanu i Syrii. Teren ten można
określić jako „beczkę prochu”, bo sprawująca władzę pani prezydent za wszelką cenę dąży do wojny w regionie. Zadaniem
snajpera o pseudonimie „Raven” jest zlikwidowanie wspierających reżim jednostek oraz sabotaż kluczowych instalacji
militarnych, by zażegnać groźbę konfliktu.

Mechanika

Sniper Ghost Warrior Contracts 2 obejmuje misje główne wymagające pozbycia się kilku kluczowych osób oraz
wykonania określonych zadań w różnych lokacjach. Oprócz tego mogą też pojawić się okazje do wykonania
kontraktów pobocznych, za które otrzymamy dodatkowe punkty i specjalne nagrody. Odbywa się to na pięciu
szczegółowych i rozbudowanych mapach, a każdy kontrakt może zostać wyeliminowany na kilka sposobów.
Nieraz wymaga to od nas przemyślanej taktyki i rozeznania w należącym do wroga terenie. W razie potrzeby możemy
wielokrotnie powtarzać każdą z dostępnych w grze misji w celu poprawienia uzyskanych wyników. Na szczęście posiadamy
autentyczny i profesjonalny sprzęt snajperski pozwalający oddawać widowiskowe strzały nawet z ponad 1000 metrów.
Standardowo dla serii, za sprawą kamery podążającej za pociskiem możemy obserwować z bliska, jak celny strzał przeszywa
przeciwnika.

Tryby gry

Gra składa się z kampanii przeznaczonej dla jednego gracza.

Kwestie techniczne

Warszawskie studio CI Games w drugiej odsłonie SGW Contracts 2 stawia na jeszcze większy realizm i dopracowaną warstwę
wizualną.
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